
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

10 марта 2021 года № 21-СД 

 

 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на II квартал 

2021 года 
  

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы»  Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское 

решил: 

 1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2021 года 

(приложение).  

 2.Направить настоящее решение в управу района Очаково-Матвеевское города 

Москвы и в Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

 3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://ochakovo-matv.ru и опубликовать настоящее решение в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 
  

 
  

Глава муниципального округа 

Очаково-Матвеевское                                                                                    К.В.Чернов 
 

 

 

http://ochakovo-matv.ru/


 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское  

от 10 марта 2021 года № 21-СД 
 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2021 года 
 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Планируемая 

дата проведения 

мероприятие 

Место 

проведения 

мероприятия 

Планируемое 

кол-во 

участников 

Организация, 

ответственный за 

проведение, телефон 

Досуговые, культурно-массовые и социально-воспитательные мероприятия 

1.  

Выставка 

«Космос – далекий и близкий» 
01.04.2021 

ДК "Гагаринец" 

ул. Матвеевская, 

д.18, корп.1 

90 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-23-44 

2.  

Выставка 

«С Днем космонавтики!» 
01.04.2021 

Клуб "Резонанс" 

ул. Веерная, д.12, 

корп.1 

60 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-66 

3.  

Творческий каламбур 

«День смеха» 
01.04.2021 

ГКОУ СКШ № 571 

ул. Большая 

Очаковская, д. 25 

15 

ГКОУ СКШ № 571 

Семёнова Екатерина 

Игоревна 



+7(968) 065-18-51 

4.  Неделя детской книги 
01.04.2021 – 

08.042021 

ГКОУ СКШ № 571 

ул. Большая 

Очаковская, д. 25 

20 

ГКОУ СКШ № 571 

Третьякова Наталья 

Александровна 

+7(903) 564-81-91 

5.  

Выставка 

«Космос – далекий и близкий» 
04.04.2021 

ДК "Гагаринец" 

ул. Матвеевская, 

д.18, корп.1 

55 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-23-44 

6.  

Мастер-класс 

«Цветение весны» 
05.04.2021 

МКДЦ "Планета 

молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

15 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-28-63 

7.  

Конкурс изобразительного и 

декоративно – прикладного 

творчества для дошкольников 

(дистанционный формат) 

«Космос – это мы!» 

05.04.2021 -

09.04.2021 

Дистанционный 

формат 

ГБОУ Школа № 814  

85 

ГБОУ Школа № 814 

Педагоги-

организаторы, 

воспитатели КДО 

+7(495) 442-36-61 

8.  

Мастер-класс 

«Полетели!» 
08.04.2021 

МКДЦ "Планета 

молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

15 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-28-63 

9.  Конкурс 10.04.2021 Клуб "Дельфин" 50 ГБУК г. Москвы  



 «Поколение новой России» ул. Озерная, д.23, 

корп.1 

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-93-73 

10.  
«Шаг в небо» - космическая 

история 
10.04.2021 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО Детская 

библиотека № 219, 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

Детская библиотека 

№219, 

Соболева И. В. 

+7(495) 430-65-67 

11.  

Эколого-благотворительный 

проект в помощь детям-

инвалидам 

«Добрые крышечки» 

12.04.2021 -

16.04.2021 

ГБОУ Школа № 814 

ул. Веерная, д. 38, 

корп. 1 

300 

ГБОУ Школа № 814  

Педагоги – 

организаторы 

+7(495) 442-36-61 

12.  

 

Экологический проект по 

сбору макулатуры 

«Бумажный Бум» 

12.04.2021 -

16.04.2021 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

ул. Веерная, д. 38, 

корп. 1 

1275 

ГБОУ Школа № 814 

Педагоги – 

организаторы, 

классные 

руководители 

+7(495) 442-36-61 

13.  

Кинолекторий 

« Первый в космосе» 
13.04.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д.21, 

корп.2 

20 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-00 

14.  Выставка 13.04.2021 
Клуб "Мозаика" 

ул. Н. Ковшовой, 

53 ГБУК г. Москвы  



«Звездный путь» д.5/2 "ТКС "Планета" 

+7(495) 430-68-87 

15.  

Конкурс рисунков 

«День войск 

противовоздушной обороны» 

13.04.2021 

ГКОУ СКШ № 571 

ул. Большая 

Очаковская, д. 25 

50 

ГКОУ СКШ № 571 

Семёнова Е.И. 

+7(968)065-18-51 

16.  

Творческий вечер 

«Поэтический фуршет» 
14.04.2021 

МКДЦ "Планета 

молодых" 

ул. Озерная, д. 4/9 

20 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-28-63 

17.  
Конкурс экологических 

листовок «Защитим планету» 

14.04.2021 -

18.04.2021 

ГКОУ СКШ № 571 

ул. Большая 

Очаковская, д. 25 

30 

ГКОУ СКШ № 571 

Семёнова Е.И. 

+7(968)065-18-51 

18.  

Тематическая программа 

«Очарован соблазнами жизни» 
17.04.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш.,  

д.21, корп.2 

20 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-00 

19.  

Фестиваль 

«Только песня» 
17.04.2021 

Клуб "Резонанс" 

ул. Веерная, д.12, 

корп.1 

48 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-66 

20.  
«Ванька-встанька» - 

знакомство с ковырканами 
17.04.2021 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО Детская 

библиотека № 219, 

10 

Детская библиотека 

№219, 

Заведующая 



ул. Озёрная, д. 13 библиотекой 

Соболева И.В. 

+7(495) 430-65-67 

21.  

Международный вокальный 

конкурс «Цветут сады в душе 

у нас», посвященный памяти 

Анны Герман – отборочный 

этап 

17.04.2021 

ГБУ МЦ 

«Галактика» филиал 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская,  

д. 34, корп.1 

200 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Дунина Е. А. 

8 (499) 233-13-56 

22.  

Конкурс 

«Камертон» 

18.04.2021, 

25.04.2021 

МКДЦ "Планета 

молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

20 

ГБУК г. Москвы 

 "ТКС "Планета" 

+7(495) 430-28-63 

23.  Презентация «Д.В.О.Р.» 19.04.2021 

Клуб "Резонанс" 

ул. Веерная, д.12, 

корп.1 

65 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-66 

24.  

Фестиваль декоративно-

прикладного творчества 

«Пасхальный сувенир» 

(прием работ, дистанционный 

формат) 

19.04.2021 -

23.04.2021 

Дистанционный 

формат 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

75 

ГБОУ Школа № 814 

Педагоги – 

организаторы, 

классные 

руководители 

+7(495)442-36-61 



25.  

Праздничный концерт 

«Яркие звёзды!» 
23.04.2021 

ГБУ МЦ 

«Галактика» филиал 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская,  

д. 34, корп.1 

150 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Дунина Е. А. 

+7(499) 233-13-56 

26.  
«Опять весна на белом свете. 

Б.Ш. Окуджава» 

28.04.2021 – 

15.05.2021 

ГБУДО г. Москвы 

"ДШИ имени В.Д. 

Поленова" 

ул. Большая 

Очаковская, д. 39 

корп. 2 

20 

ГБУДО г. Москвы 

"ДШИ имени В.Д. 

Поленова" 

Зайцева Марина 

Юрьевна 

+7(495) 430-10-22 

27.  

Выставка 

«Лучшие работы года» 
30.04.2021 

ДК "Гагаринец" 

ул. Матвеевская, 

д.18, корп.1 

50 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-23-44 

28.  

Спецпроект 

«Весенняя неделя добра» 

Апрель 

(дата уточняется) 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

ул. Веерная, д. 38, 

корп. 1 

30 

ГБОУ Школа № 814 

+7(495)442-36-61 

 



29.  

«Фантастический мир – 

космос» - час познаний и 

открытий ко Дню 

космонавтики 

Апрель 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО 

Библиотека № 218 

ул. Нежинская, д.13 

15 

Библиотека № 218, 

Заведующая 

библиотекой 

Капсулина Лидия 

Петровна 

+7(495) 442-56-07 

30.  

«Воздух чужбины не 

возбуждает во мне 

вдохновения, потому что я 

русский» - музыкальный 

экскурс к 130-летию С.С. 

Прокофьева 

Апрель 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО 

Библиотека № 218 

ул. Нежинская, д.13 

25 

Библиотека № 218, 

Заведующая 

библиотекой 

Капсулина Лидия 

Петровна 

+7(495) 442-56-07 

31.  

«Театр наша жизнь» - арт 

встреча в рамках проекта 

«Раскрась свою жизнь» 

Апрель 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО 

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

15 

Библиотека № 218, 

Заведующая 

библиотекой 

Капсулина Л. П. 

+7(495) 442-56-07 

32.  

Выставка 

«День Победы» 
01.05.2021 

Клуб "Резонанс" 

ул. Веерная, д.12, 

корп.1 

60 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-66 

33.  Мастер-класс 04.05.2021 Клуб "Резонанс" 20 ГБУК г. Москвы  



«Треугольник Победы» ул. Веерная, д.12, 

корп.1 

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-66 

34.  

Концерт 

«Спасибо павшим и живым!» 
05.05.2021 

Клуб "Дельфин" 

ул. Озерная, д.23, 

корп.1 

15 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-93-73 

35.  

Концерт 

«Наказ Героев» 
06.05.2021 

Клуб "Дельфин" 

ул. Озерная, д.23, 

корп.1 

15 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-93-73 

36.  

Выставка 

«Открытка Победы» 
06.05.2021 

ДК "Гагаринец" 

ул. Матвеевская, 

д.18, корп.1 

55 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-23-44 

37.  

Концерт 

«День Победы-дня дороже 

нет…» 

06.05.2021 

Клуб "Резонанс" 

ул. Веерная, д.12, 

корп.1 

40 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-66 

38.  

Участие в районном 

праздничном мероприятии, 

посвященном Дню Победы в 

Великой Отечественной Войне 

09.05.2021 

ГБУ МЦ 

«Галактика» филиал 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Озерная, 17 

ул. Матвеевская, 

вл.2 

1350 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Дунина Е. А. 

8 (499) 233-13-56 



39.  

Кинолекторий 

«Имя - Александр Невский» 
13.05.2021 

Клуб "Мозаика" 

ул. Н. Ковшовой, 

д.5/2 

45 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-68-87 

40.  

Творческий вечер 

«Литературный мастер» 
15.05.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д.21, 

корп.2 

20 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-00 

41.  

Отчетный концерт 

«Жемчужина» 
15.05.2021 

ДК "Гагаринец" 

ул. Матвеевская, 

д.18, корп.1 

45 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-23-44 

42.  

Мастер-класс по игре в 

бирюльки 

«Что такое бирюлька?» 

15.05 2021 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО Детская 

библиотека № 219, 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

Детская библиотека 

№219 

Заведующая 

библиотекой 

Соболева Ирина 

Викторовна 

+7(495) 430-65-67 

43.  

Мастер-класс 

«Китайская живопись» 
18.05.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д.21, 

корп.2 

15 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-00 

44.  
Гала-концерт международного 

вокального конкурса «Цветут 
22.05.2021 Парк им. Анны 400 ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 



сады в душе у нас», 

посвященный памяти Анны 

Герман 

Герман 

ул. Нежинская, д. 13 

«Диалог» 

Дунина Е. А. 

8 (499) 233-13-56 

45.  

Акция 

«Память героических лет» 
27.05.2021 

МКДЦ "Планета 

молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

55 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-28-63 

46.  

Праздничное мероприятие, 

приуроченное ко Дню защиты 

детей 

28.05.2021 

Парк им. Анны 

Герман 

ул. Нежинская, д. 13 

100 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Дунина Е. А. 

8 (499) 233-13-56 

47.  

Виртуальная экскурсия к 130-

летию со дня рождения М.А. 

Булгакова 

«Булгаковская Москва, или 

Однажды на Патриарших» 

Май 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО 

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

25 

Библиотека № 218, 

Заведующая 

библиотекой 

Капсулина Лидия 

Петровна 

+7(495) 442-56-07 

48.  
«Ради спасения Руси» - 

история из истории 

Май 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО Детская 

библиотека № 219, 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

Детская библиотека 

№219, 

Заведующая 

библиотекой 



Соболева И.В. 

+7(495) 430-65-67 

49.  

Тематическая программа 

«Счастливый ребенок» 
01.06.2021 

Клуб "Дельфин" 

ул. Озерная, д.23, 

корп.1 

25 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-93-73 

50.  

Акция 

«Дети. Цветы. Город» 
01.06.2021 

Клуб "Мозаика" 

ул. Н. Ковшовой, 

д.5/2 

45 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-68-87 

51.  

Фестиваль творчества 

«Моя страна!», 

приуроченный ко Дню России 

01.06.2021 -

12.06.2021 

Социальные сети 

ГБУ МЦ 

«Галактика» филиал 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, д. 

34, корп.1 

50 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Дунина Е. А. 

8 (499) 233-13-56 

52.  

Поэтический вечер 

«Пушкину посвящается» 
03.06.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д.21, 

корп.2 

20 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-95-00 

53.  

Праздничная программа 

«Страна пушкинских слов» 
04.06.2021 

ДК "Гагаринец" 

ул. Матвеевская, 

45 
ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 



д.18, корп.1 +7(495) 441-23-44 

54.  

Акция 

«Майский подарок ветерану» 
05.06.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, 

д.18, корп.1 

46 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-23-44 

55.  

Тематические мероприятия, 

посвященные дню Русского 

языка 

«Мой Пушкин» 

(дистанционный формат) 

06.06.2021 

Дистанционный 

формат 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

Количество 

участников 

уточняется 

ГБОУ Школа № 814 

Педагоги –

организаторы 

+7(495)442-36-61 

56.  
Фото-выставка Анастасии 

Шаболкиной «Объектив» 
08.06.2021 

Клуб "Мозаика" 

ул. Н. Ковшовой, 

д.5/2 

53 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-68-87 

57.  

Показательные выступления 

«День России» 
10.06.2021 

Клуб "Дельфин" 

ул. Озерная, д.23, 

корп.1 

20 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-93-73 

58.  

Конкурс плакатов ко Дню 

России 

«Я горжусь моей страной» 

(дистанционный формат) 

11.06.2021 

Дистанционный 

формат 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

Количество 

участников 

уточняется 

ГБОУ Школа № 814 

Педагоги – 

организаторы 

+7(495)442-36-61 



образования 

59.  

Лекторий 

«Город Героев.  Брестская 

крепость» 

22.06.2021 

Клуб "Мозаика" 

ул. Н. Ковшовой, 

д.5/2 

45 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-68-87 

60.  

Тематическая программа 

«22 июня, ровно в 4 часа...» 
22.06.2021 

ДК "Гагаринец" 

ул. Матвеевская, 

д.18, корп.1 

45 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 441-23-44 

61.  

Линейка памяти 

«День памяти и скорби» 
22.06.2021 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

ул. Веерная, д.38, 

корп. 1 

Количество 

участников 

уточняется 

ГБОУ Школа № 814 

Педагоги – 

организаторы 

+7(495)442-36-61 

62.  

Тематическая программа 

« Даешь молодежь!» 
25.06.2021 

Клуб "Дельфин" 

ул. Озерная, д.23, 

корп.1 

30 

ГБУК г. Москвы  

"ТКС "Планета" 

+7(495) 430-93-73 

63.  

Литературная вахта памяти к 

80-летию со Дня начала 

Великой Отечественной войны 

«Вместо детства – война» 

Июнь 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО 

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

20 

Библиотека № 218, 

Заведующая 

библиотекой 

Капсулина Лидия 



Петровна 

+7(495) 442-56-07 

64.  

Час памяти к Дню Памяти и 

скорби 

«В сердцах навеки» 

Июнь 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО 

Библиотека № 218, 

ул. Нежинская, д.13 

25 

Библиотека № 218, 

Заведующая 

библиотекой 

Капсулина Лидия 

Петровна 

+7(495) 442-56-07 

65.  

Игра-фантазия к 

Международному дню защиты 

детей 

«Детство - волшебная страна» 

Июнь 

(дата уточняется) 

Парк Анны Герман 

ул. Нежинская, д.13 
35 

Библиотека № 218, 

Заведующая 

библиотекой 

Капсулина Л.П. 

+7(495) 442-56-07 

66.  

Литературно-правовая игра 

«Что такое хорошо и что такое 

плохо...» 

Июнь 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО Детская 

библиотека № 219, 

ул. Озёрная, д. 13 

10 

Детская библиотека 

№219, 

Заведующая 

библиотекой 

Соболева И.В. 

+7(495) 430-65-67 

67.  

Час литературных забав 

«Лукоморские проказы» 

Июнь 

(дата уточняется) 

ГБУК г. Москвы 

ЦБС ЗАО Детская 
10 

Детская библиотека 

№219, 



библиотека № 219, 

ул. Озёрная, д. 13 

Заведующая 

библиотекой 

Соболева И.В. 

+7(495) 430-65-67 

Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия 

68. 
День здоровья 

«Спортивный муравейник» 
05.04.2021 

ГКОУ СКШ № 571 

ул. Большая 

Очаковская, д. 25 

20 

ГКОУ СКШ № 571 

Порфирьева Ольга 

Николаевна 

+7(917) 650-18-68 

69. 

Спортивный праздник 

«Я выбираю спорт», 

приуроченный к 

Международному Дню спорта 

06.04.2021 

ГБУ МЦ 

«Галактика» филиал 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, 

д.34, корп.1 

100 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 

70. 

«Здоровье для всех!» 

Всемирный день здоровья. 

Спортивные эстафеты, уроки 

здоровья. 

07.04.2021 
ГБОУ Школа № 814 

 
500 

ГБОУ Школа № 814 

Учителя и 

инструкторы 

физической культуры 

+7(499) 726-01-46 

71. 
Соревнования, посвящённые 

Дню космонавтики 
12.04.2021 

ГКОУ СКШ № 571 

ул. Большая 

20 
ГКОУ СКШ № 571 

Старков Владимир 



Очаковская, д. 25 Юрьевич 

+7(916) 454-36-42 

72. 

Турнир по мини-футболу 

«Кубок энергии», 

приуроченный ко Дню 

Авиации и Космонавтики 

15.04.2021 

Спортивно-

дворовая площадка 

ул. Нежинская, д.13 

50 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 

73. 

Соревнования в барьерном 

беге среди детей района 

Очаково-Матвеевское 

30.04.2021 
ул. Матвеевская, 

д.20, корп.2 
90 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 

74. 

Турнир по мини-футболу 

«Кубок Победы», 

среди дворовых команд, 

посвященный Дню Победы 

06.05.2021 

Спортивно-дворовая 

площадка 

ул. Нежинская, д.13 

50 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 

75. 
Спартакиада 

«Салют, Победа!», 

приуроченная ко Дню Победы 

14.05.2021 
ул. Матвеевская, 

д.20, корп.2 
150 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 



76. 
Турниры по шахматам 

«Сборы. Матвеевский  район» 
15.05.2021 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

ул. Веерная, д.38, 

корп.1 

25 

ГБОУ Школа № 814 

Манаков А.В. 

+7(499) 726-01-46 

77. «Весенние старты» 17.05.2021 

ГКОУ СКШ № 571 

ул. Большая 

Очаковская, д. 25 

20 
ГКОУ СКШ № 571 

+7(495) 430-21-44 

78. 
Спортивная акция 

«Фитнес-неделя «Спортивное 

лето» 

17.05.2021-

21.05.2021 

ГБУ МЦ 

«Галактика» филиал 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, 

д.34, корп.1 

100 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 

79. 
Турниры по шахматам 

«Сборы. Матвеевский  район» 
22.05.2021 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

ул. Веерная, д. 38, 

корп.1 

25 

ГБОУ Школа № 814 

Манаков А.В. 

+7(499) 726-01-46 



80. 

Спортивная олимпиада 

«Быстрее! Выше! Сильнее!», 

приуроченная ко Дню России, 

среди жителей района 

Очаково-Матвеевское 

23.05.2021 

Спортивно - 

дворовая площадка 

ул. Озерная, 23/2 

120 

 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 

81. 
Турниры по шахматам 

«Сборы. Матвеевский  район» 
29.05.2021 

ГБОУ Школа № 814 

Корпус 

социализации и 

дополнительного 

образования 

ул. Веерная, д. 38, 

корп. 1 

25 

ГБОУ Школа № 814 

Манаков А.В. 

+7(499) 726-01-46 

82. 

Спортивно-массовое 

мероприятие, приуроченное к 

Международному дню защиты 

детей 

01.06.2021 
ул. Матвеевская, 

д.20, корп.2 
150 

ГБУ МЦ «Галактика» 

филиал ПМЦ 

«Диалог» 

Денискин В.В. 

+7(499) 233-13-56 

 


